Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса цен
	  №288076

	                                   «03» октября 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              г. Пенза
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:

Открытый запрос цен на право заключения Договора поставки продукции для нужд ООО «Сетевая компания». Поставка кабель силовой АСБ2л 3*70-10 в количестве 4000м.
ОСНОВАНИЕ:

Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.
	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В. Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

1. Поступившие предложения по открытому запросу цен на право заключения Договора поставки продукции для нужд ООО «Сетевая компания». Поставка кабель силовой АСБ2л 3*70-10 в количестве 4000м.:
- ООО «Камский кабель» предложение: 1 532 776,58 руб. (цена с НДС 18%);

- ООО «РосЭнергоХолдинг» предложение: 1 650 159,20 руб. (цена с НДС 18%);

- ООО «Волгаэлектросбыт» предложение: 1 663 168,40 руб. (цена с НДС 18%);

- ООО «ЭЛЕКТРОПРОМСБЫТ» предложение: 1 677 771,20 руб. (цена с НДС 18%);

- ООО «Уралэлектрокабель» предложение: 1 779 834,92 руб. (цена с НДС 18%);

- ООО «Стройтехснаб» предложение: 1 779 972,00 руб. (цена с НДС 18%);

- ЗАО «Москабелькомплект» предложение: 1 803 693,39 руб. (цена с НДС 18%).

2. О признании предложений не соответствующих условиям открытого запроса цен.
Отклонить предложения ООО «Камский кабель», по причине несоответствия представленного предложения п.6 (срок поставки), п.5 (условия оплаты), п.11 (не представлен договор поставки) документации к открытому запросу цен.
Отклонить предложения ООО «Уралэлектрокабель», по причине несоответствия представленного предложения п.6 (срок поставки), п.11 (не представлен договор поставки) документации к открытому запросу цен.

Отклонить предложения  ООО «Волгаэлектросбыт», по причине несоответствия представленного предложения п.6 (срок поставки), п.5 (условия оплаты), п.11 (не представлен договор поставки), п.10 (не указан срок действия предложения) документации к открытому запросу цен.

Отклонить предложения ЗАО «Москабелькомплект», по причине несоответствия представленного предложения п.11 (не представлен договор поставки) документации к открытому запросу цен.

3. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса цен.
Предлагается признать предложения ООО «Стройтехснаб», ООО «ЭЛЕКТРОПРОМСБЫТ», ООО «РосЭнергоХолдинг» удовлетворяющими по существу условиям открытого запроса цен. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
4. Сведения об участниках открытого запроса цен:
- ООО «Стройтехснаб» предложение: 1 799 972,00 руб. (цена с НДС 18%)
	Условия оплаты:
	в течение 30 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя»

	Условия поставки:
	в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения договора поставки.

- ООО «ЭЛЕКТРОПРОМСБЫТ» предложение: 1 677 771,20 руб. (цена с НДС 18%)
	Условия оплаты:
	в течение 30 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя»

	Условия поставки:
	в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения договора поставки.

- ООО «РосЭнергоХолдинг» предложение: 1 650 159,20 руб. (цена с НДС 18%)
	Условия оплаты:
	в течение 30 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя»

	Условия поставки:
	в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения договора поставки.

5. Об определении победителя открытого запроса цен.
В соответствии с п.16 документации к настоящему открытому запросу цен на право заключения Договора поставки продукции для нужд ООО «Сетевая компания», предлагается признать Победителем открытого запроса цен, участника подавшего предложение с наименьшей ценой и удовлетворяющего условиям открытого запроса цен, а именно: ООО «РосЭнергоХолдинг» (614000, Пермский край, г. Пермь, ул. 25 Октября, 101), на условиях:
	Условия оплаты:
	в течение 30 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя»

	Условия поставки:
	в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения договора поставки.

 Цена предложения:        1 650 159,20 руб. (цена с НДС 18%).
6. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам

Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам

РЕШИЛИ:
1. Признать запрос цен на право заключения Договора поставки продукции для нужд ООО «Сетевая компания». Поставка кабель силовой АСБ2л 3*70-10 в количестве 4000м.:  состоявшимся.
2. Признать победителем: Общество с ограниченной ответственностью «РосЭнергоХолдинг» (614000, Пермский край, г. Пермь, ул. 25 Октября, 101) на условиях:
	Условия оплаты:
	в течение 30 дней с момента поставки товара на склад «Грузополучателя»

	Условия поставки:
	в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения договора поставки.

 Цена предложения:        1 650 159,20 руб. (цена с НДС 18%).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.

 «За» ___5____

«Против» ___0____

«Воздержалось» ___0____
«Отсутствовало» ___0____